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Aliness Witamina D3 4000 j.m.
Forte Oil 120 kaps.

Cena 31,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902596935559

Kod EAN 5902596935559

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Witamina D3 4000 j.m. Forte Oil to naturalna witamina z lanoliny zamknięta w kapsułkę z oliwą z oliwek dla
zmaksymalizowania przyswajalności i wykorzystania. Witamina D3 jest niezwykle istotnym składnikiem działającym
pełniącym w praktyce rolę prohormonu w organizmie, a zakres jej działalności jest niezwykle szeroki, gdyż praktycznie każda
komórka ciała potrzebuje tego składnika to prawidłowego funkcjonowania. Od dawna wiadomo, że jest ogromnie ważna dla
właściwego wchłaniania wapnia, co przekłada się na zdrowie kości czy zębów oraz należy do zdecydowanie najważniejszych
substancji wspierających odporność. Jej niedobory są bardzo powszechne w społeczeństwie, przyczyniać się mogą do spadków
samopoczucia, idąc dalej nawet do depresji czy innych chorób psychicznych. Suplementacja nią zapobiega też rozwojowi
nowotworów. Witamina D3 reguluje także optymalną syntezę hormonów, w tym hormonów anabolicznych takich jak
testosteron, jest bardzo istotna dla utrzymania zdrowia i rozwoju mięśni, dlatego jej niedobór u sportowca oznacza o wiele
gorsze warunki dla osiągania coraz lepszych wyników i progresu formy. Aliness Witamina D3 Forte to wersja zawierająca
wysoką dawkę substancji aktywnej - aż 4000 IU (j.m. - jednostek międzynarodowych), co umożliwia realne i stosunkowo
szybkie podniesienie stężenia witaminy D w organizmie.

Składniki aktywne w porcji dziennej (1 kapsułka) :
Witamina D (naturalna D3 z lanoliny - cholekalcyferol) - 100 mcg / 4000 j.m. (2000,00% RWS*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Skład kapsułki: oliwa z oliwek; żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), woda, witamina D z lanoliny
(cholekalcyferol).

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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